

JKA-Holding ApS

Møllehusvej 22B, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 40 18 43 84

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Jesper Kjær Aggerholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKA-Holding ApS Møllehusvej 22B 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 40 18 43 84
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 6. regnskabsår
Direktion	Jesper Kjær Aggerholm
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	JKA-INvest ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Vester-Hassing-Boligudlejning, ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.313 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.482 kr. mod -404.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Driftsresultat	-1.313	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-176.068	-125.504
Indtægter af kapitalinteresser	460.487	-267.711
2 Andre finansielle indtægter	2.756	1.331
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.380	-10.893
Resultat før skat	275.482	-404.027
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	275.482	-404.027
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	271.499	9.576
Overføres til overført resultat	3.983	0
Disponeret fra overført resultat	0	-413.603
Disponeret i alt	275.482	-404.027

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	138.988
Kapitalinteresser	<u>1.267.642</u>	<u>907.155</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.267.642</u>	<u>1.046.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.267.642</u>	<u>1.046.143</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	916.534	36.318
Tilgodehavende selskabsskat	<u>17.000</u>	<u>29.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>933.534</u>	<u>65.318</u>
Likvide beholdninger	<u>188</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>933.722</u>	<u>65.318</u>
Aktiver i alt	<u>2.201.364</u>	<u>1.111.461</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.252.641	981.142
Overført resultat	-483.957	-487.940
Egenkapital i alt	818.684	543.202
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.081	0
Hensatte forpligtelser i alt	37.081	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	1.342.099	564.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.345.599	568.259
Gældsforpligtelser i alt	1.345.599	568.259
Passiver i alt	2.201.364	1.111.461

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	971.566	-74.337	947.229
Resultatandel	0	9.576	-413.603	-404.027
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	981.142	-487.940	543.202
Resultatandel	0	271.499	3.983	275.482
	50.000	1.252.641	-483.957	818.684

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter JKA Invest ApS	<u>2.756</u>	<u>1.331</u>
	<u>2.756</u>	<u>1.331</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.380</u>	<u>10.893</u>
	<u>10.380</u>	<u>10.893</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
